
 

Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 23:23

Link do produktu: https://sklep.coriocs.pl/wosk-twardy-bezpas-italwax-azulen-film-wax-100g-p-18828.html

  

Wosk twardy bezpas Italwax
Azulen Film Wax 100g
Cena brutto 7,49 zł

Cena netto 6,09 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 9637

Kod EAN 8032835163089

Producent ItalWax

Opis produktu
ItalWax Azulen Film Wax wosk twardy dropsy 100 g

Do depilacji delikatnych obszarów (pachy, obszar bikini, twarz).
Film Wax Italwax to nowa generacja wosków do depilacji bezpaskowej.

Wosk transparentny Transparent Film Nakładany cienką warstwą, usuwany jako warstwa. Charakteryzuje się krótkim czasem twardnienia, dzięki
czemu doświadczona kosmetyczka może przeprowadzić zabieg depilacji w bardzo krótkim czasie. Skuteczny w usuwaniu krótkich i twardych
włosów. Idealnie nadaje się do usuwania włosów z pach, okolic bikini i twarzy. Czas twardnienia 3-4 sekundy.

Rozmiary produktu: worek z granulatem 100g

Woski depilujące Italwax to pełna linia profesjonalnych produktów w woskiem do zabiegów woskowania. Produkty Italwax, stworzone i
wyprodukowane przez włoskiego producenta Filo Bianco S.r.l. spełniają najwyższe wymagania profesjonalistów i użytkowników końcowych
dzięki temu, że są opracowane we własnym laboratorium i pod ścisłym nadzorem wysoko wykwalifikowanych specjalistów Italwax. Filo
Bianco S.r.l. stosuje do produkcji oczyszczoną naturalną żywicę sosnową oraz hipoalergiczną żywicę syntetyczną, dzięki czemu produkty
spełniają najwyższe europejskie standardy.

Film Wax Italwax do depilacji delikatnych obszarów (pachy, obszar bikini, twarz) to nowa generacja wosków do depilacji
bezpaskowej.

AZULEN

Wosk transparentny Transparent
Film Nakładany cienką warstwą, usuwany jako warstwa.
Charakteryzuje się krótkim czasem twardnienia, dzięki czemu doświadczona kosmetyczka może przeprowadzić zabieg depilacji w
bardzo krótkim czasie.
Skuteczny w usuwaniu krótkich i twardych włosów. Idealnie nadaje się do usuwania włosów z pach, okolic bikini i twarzy.
Czas twardnienia 3-4 sekundy.
Waga 100gram

Dzięki dodaniu konkretnych składników wosk ma wyjątkowe właściwości i zalety:
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Film Wax ma niższą temperaturę topnienia 40-45°C
Film Wax zapewnia całkowite pokrycie depilowanego obszaru, pokrywa wszystkie włosy blisko powierzchni skóry, co pozwala na
usuwanie  włosów z trudno dostępnych miejsc za pierwszym razem
Nakładany cienką warstwą za pomocą szpatułki niezależnie od kierunku wzrostu włosów
Nałożona warstwa wosku Film Wax nie łamie się w trakcie usuwania
Film Wax przykleja się tylko do włosów, a nie do skóry, co zmniejsza ból i podrażnienie skóry w trakcie zabiegu
Wosk Film Wax wolniej twardnieje (5-12 sekund), dzięki czemu rozgrzewa skórę i umożliwia usunięcie nawet krótkich i twardych włosów
Film Wax jest usuwany jako warstwa, depiluje wszystkie włosy z korzeniami, nie pozostawia połamanych włosów, podrażnień ani
zaczerwienień
Liczba aplikacji na obszar poddawany zabiegowi jest 3 razy mniejsza w porównaniu z tradycyjnym gorącym woskiem
Znacznie skraca czas zabiegu depilacji
O 38% bardziej ekonomiczny w użyciu, w porównaniu do klasycznego gorącego wosku

Zabieg woskowania za pomocą wosku Italwax Film:
1. Rozgrzej wosk do temperatury pracy 40/45°C
2. Aby odtłuścić skórę i usunąć resztki produktów kosmetycznych, przemyj obszar depilacji z użyciem zawierającego alkohol lotionu przed
woskowaniem Aloe.
3. Nałóż szpatułką cienką warstwę wosku niezależnie od kierunku wzrostu włosa, ale w kierunku do siebie i pozostaw mały „płatek”, który
później będzie używany jako chwyt (w przypadku depilacji pod pachami stosuj w jednej aplikacji). UWAGA – Nie spiesz się w trakcie aplikacji,
dokładnie naciskaj szpatułkę przy użyciu niezbędnej siły.
4. Wosk utwardzi się wciągu 4-10 sekund. W tym czasie wosk całkowicie wychwyci wszystkie włosy (gotowy do usunięcia wosk nie powinien
przyklejać się do dłoni).
5. Rozciągnij skórę w kierunku przeciwnym do odrywania, usuń wosk z szybkim ruchem od siebie i równolegle do skóry.
Powtórz czynności w następnym obszarze.
6. Po zakończeniu depilacji należy nałożyć na skórę żel Cooling Gel lub emulsję Orchid Emulsion – niezawierające olejów produkty o działaniu
łagodzącym i chłodzącym.

Uwaga !!! Unikaj woskowania skóry z ranami, trądzikiem, oparzeniami, żylakami. W razie kontaktu z oczami przemyj dużą ilością wody min .
Przez 10 minut. Trzymaj z dala od dzieci.
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